
                                                                    

　

　  　　　       主　催　　

　　 　　　      主　管　　

　　　　　   　　後　援　　 株 式 会 社 タ マ ス

会　場　 西 尾 市 総 合 体 育 館

試合結果

愛 知 県 卓 球 協 会

西 尾 市 卓 球 協 会

令和５年度

愛知県マスターズ卓球大会
（硬式混合ダブルス）

　
日　時　 令 和 ５ 年 ６ 月 １ ７ 日 ( 土 )



日時

主催　　

主管　　

後援　　

　

６０歳

～１１０歳

１１１歳

～１３０歳

１３２歳

～１５３歳

Ａの部

Ｂの部

Ｃの部

（犬山クラブ　 （名古屋市役所クラブ

入尾　範之 仲島　英俊

朱　夢軍 鯉江　明美

杉窪　暁英 榎本　友樹

（幸卓会　 （日鉄マスターズ

犬山クラブ ） 空 ） 国府クラブ ） 東海アイリス ）

鈴木　豊 竹本　勝義

小川　利江 川口　恵子 高木　典子 上田　栄子

サクセス ）  サクセス） 東海カトレア ） クローバー ）

榊原　美加 五十嵐　弘美

（サクセス （グリーンクラブ　 （日鉄マスターズ （春日井クラブ

持田　恵子 馬場　幸男 大坪　浩昭 伊藤　幸弘

津島クラブ ） ささしま ） いなざわ ） ＨＩ‐ＲＯＷＳ ）

（ﾀｸｼﾝｽﾎﾟｰﾂ　 （１ＨＥＡＲＴ （つるかめ （豊明市卓球協会　

伊藤　和浩 牧野　基継

伊藤　里奈 安藤　美穂 山田　今日子 小島　由子

株 式 会 社 タ マ ス

各　部　　入　賞　者　一　覧

優　　勝 準　優　勝 三　位 四　位

令和５年度愛知県マスターズ卓球大会

（硬式混合ダブルス）

令和５年６月１７日（土）

愛 知 県 卓 球 協 会

西 尾 市 卓 球 協 会



日時
主催
主管
後援

8 1

6 3

4

6 3

得点 ゲーム率 順位

6 4

7 1

得点 ゲーム率 順位

7 2

4 5

7 2

4 5

-

-

-

-

-

-

-

2

0

2

3

3

1

3

3

3

3

3

1

1

3

1

2

1

3

0

3

3

1

-

-

-

-

-

-

-

-

3

3

3

-

-

-

0

2

3

3

2

3

2

3

-

-

-

-

3

3

1

0

3

2

3

1

3

1

2

2

1

3

3

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

3

3

-

-

　
長谷 林 横井 小越 榎本

諸戸 和田 前田 福井 安藤

3

2

2

-

-

1

3

3

3

3

3

3

1

-

-

3

0

2

1

1

2

0

3

３・４コ―ト

1

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

2

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

前田 豊明市卓球協会

小越 那古野ＳＯＵＬ

福井 犬山クラブ

榎本 １ＨＥＡＲＴ

安藤 ささしま

長谷 デンソー

諸戸 あざみ

林 ２１クラブ愛知

和田 １ＨＥＡＲＴ

横井 豊明市卓球協会

神谷 ささしま

加藤 緑陽クラブ

川上 愛卓会パルサー

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

5-

- 2 2

3

3

牧野 豊明市卓球協会

小島 ＨＩ－ＲＯＷＳ

名倉 隼マスターズ

門脇 明誠クラブ

阿部 ＤＲＥＡＭＳ．２ｎｄ

川合 小島 門脇 神谷 川上

福間 デンソー

川合 幸卓会
1 3 - 3 2 -

１・２コ―ト

1

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ａの部（６０歳～１10歳）
　

福間 牧野 名倉 阿部 加藤



日時
主催
主管
後援

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ａの部（６０歳～１10歳）

5 4

4 5

8 1

5
3/5
0.6

5

順位得点

-

-

-

-

-

-

0

5
5/3
1.67

3

得点 ゲーム率 順位

2

6 3

5
3/3
1.0

4

7 2

8 1

0

7

3

0

0

2

3

-

-

2

3

2

0

0

2

1

3

3

3

2

3

3

3

1

2

0

3

3

3

3

-

-

-

-

-

-

-

-

3

3

-

-

-

-

0

3

-

-

-

-

2

2

0

3

1

0

3

3

0

3

3

3

3

3

3

0

3

3

2

2

3

3

0

1

2

3

3

0

0

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- 0 3

-

Ａ

Ｂ

-

-

-

1

3

3

3

3

3

3

3

①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

杉窪 切畑 吉川 渡邉 松山

伊藤 寺尾 茶谷 松田 伊藤
ゲーム率７・８コ―ト

Ｄ

Ｅ

3

2

2

2

0

1

0

0

茶谷 ピンポン館
Ｃ

◎試合順序

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

3

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

4

-

-

松田 チーム・コラボ

松山 常滑クラブ

伊藤 常滑クラブ

杉窪 タクシンスポーツ

伊藤 津島クラブ

切畑 日鉄マスターズ

寺尾 シグマ

吉川 ピンポン館

渡邉 ＧＭ太陽

首藤 愛卓会

坂廼辺 ＨＩ－ＲＯＷＳ

南部 日進ＮＥＸＵＳ

水野 豊明市卓球協会

大村 ＳＨＯＥＩ

那須 明誠アレンジ

伊藤 つるかめ

山田 いなざわ

永山 東海クラブ

永山 さなだクラブ

大村 伊藤 永山 首藤 南部

那須 山田 永山 坂廼辺 水野
５・６コ―ト



日時
主催
主管
後援

5 2

得点 ゲーム率

―

3 4

4 3

6 1

4

4

得点 ゲーム率 順位

3

諸戸 那須

3 4

4 3

6 1

5 2

0

0

2

長谷 大村

33

3

3

3

3

3

―

―

―

―

―

―

3

0

2

3

3

2

1

3

2

―

―

―

―

1

0

1

3

3

0

1

3

3

2

3

3

1

3

1

0

2

　
福間

―

―

―

―

―

―

―

―

―

0

3

2

0

1

0

2

0

1

3

3

1

―

―

川合

―

―

―

―

―

―

坂廼辺 ＨＩ－ＲＯＷＳ

吉川 ピンポン館

茶谷 ピンポン館

3

3

3

3

3

3

2

1

3

３コ―ト

１位

1

2

3

4

２位

1

2

3

4

３位

1

2

3

4

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

2

0

名倉 隼マスターズ

門脇 明誠クラブ

小越 那古野ＳＯＵＬ

福井 犬山クラブ

首藤 愛卓会

3

3

3

―

―

2

那須 明誠アレンジ

切畑 日鉄マスターズ

寺尾 シグマ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

名倉 小越 首藤 吉川
順位

門脇 福井 坂廼辺 茶谷

3

2

6 1

3 5

福間 デンソー

川合 幸卓会

長谷 デンソー

諸戸 あざみ

大村 ＳＨＯＥＩ

２コ―ト

伊藤 つるかめ

山田 いなざわ

杉窪 タクシンスポーツ

伊藤 津島クラブ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

―2 3

切畑

寺尾

―

―

0

1

3

3
安藤 ささしま

―

―

牧野 豊明市卓球協会

小島 ＨＩ－ＲＯＷＳ

榎本 １ＨＥＡＲＴ
―

0 3

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ａの部（６０歳～１10歳）
　

牧野 榎本 伊藤 杉窪
得点 ゲーム率 順位

小島 安藤 山田 伊藤
１コ―ト



日時
主催
主管
後援

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ａの部（６０歳～１10歳）

順位

得点 ゲーム率 順位

6 1

42―

6 1

得点 ゲーム率

4
3/5
0.6

4 3

4
5/3
1.67

2

5 2

3 4

3

3

0

32

0 ―

1

―

―

―

2

3

1

3

3

33

3

2

3

0

2

1

3

3

0

―

―

―

―

―

――

0

3

2

0

0

1

2

3

永山 さなだクラブ

松山 常滑クラブ

伊藤 常滑クラブ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

加藤 林 南部 渡邉

―

―

3

2 3

―

―

― 1

―

５コ―ト

前田 豊明市卓球協会

永山 東海クラブ

4

５位

1

4

3

2

3

3

3

3

４コ―ト

和田 １ＨＥＡＲＴ

南部

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

４位

1

2

3 3 4
5/5
1.0

渡邉 ＧＭ太陽

松田 チーム・コラボ

川上 和田 水野 松田

加藤 緑陽クラブ

川上 愛卓会パルサー

林 ２１クラブ愛知
―

0 3 ―

―

1

日進ＮＥＸＵＳ

水野 豊明市卓球協会
―

0

神谷 前田 永山 伊藤

阿部 ＤＲＥＡＭＳ．２ｎｄ

神谷 ささしま

横井 豊明市卓球協会

3 3

3

0 ―

―

阿部 横井 永山 松山



日時
主催
主管
後援

4

4 3

◎試合順序

中島

吉村

中崎

田渕 くるみ会

大原 ストリーム
-

3

１１・１２コ―ト 得点 ゲーム率 順位

-

　
馬場 小島 葛谷 吉村 田渕

鯉江 小島 中島 中崎 大原

5 2

6 1

3 4

-

-

-03- -

1

5 2

3

1

3

3

1

-

-

-

2

0

0

3

-

-

-

-

-

-

-

2

1

3

0

-

-

-

-

-

3

3

3

3

3

3

3

1

-

-

-

-

-

-

2

0

3

2

0

3

3

3

3

3

-

-

-

-

①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

クローバー

日鉄マスターズ

東海アイリス

3

3

3

0

1

1

1

1

0

1

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

2

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

小島 緑陽クラブ

小島 愛卓会パルサー

葛谷 明誠アスリート

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

4

馬場 グリーンクラブ

鯉江 サクセス

-

-

1 - 0 61 3

前島 朝日サーズデーズＢ

小宮 マーブル

中嶋 東海支部アルファー

荻野 愛卓会パルサー

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

小宮
９・１０コ―ト

持田 サクセス

朱 サクセス

吉村 日鉄マスターズ

-

-

春日井 豊明市卓球協会

渡辺 愛友クラブ

中崎 東海アイリス

荻野

0 3 - 3 1

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｂの部（１１１歳～１３０歳）
　

春日井 持田 吉村 前島 中嶋
得点 ゲーム率 順位

渡辺 朱 中崎

キ

Ｃ

Ｄ
前島 朝日サーズデーズＢ

小宮 マーブル

吉村 日鉄マスターズ

中崎 東海アイリス

キ

キ

キ

1リーグの

Cへ移動



日時
主催
主管
後援

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｂの部（１１１歳～１３０歳）

4
3/3
1.0

3

4 3

4
3/5
0.6

4

-

-

-

-

-

2

0

1

１３・１４コ―ト 得点 ゲーム率 順位

6 1

5 2

１５・１６コ―ト 得点 ゲーム率 順位

6 1

3 4-

1

1

3

0

4
5/3
1.67

2

0

3

2

3

-

-

-

-

-

3

3

-

-

-

-

-

3

1

0

3

-

-

-

-

3

3

3

3

3

0

3

3

1

3

3

3

3

0

2

0

1

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3

3

3

3

3

3

-

伊藤 原田 高松 藤田 山崎

五十嵐 神 石川 尾崎 山崎

2

Ｃ

Ｄ

Ｅ

2

1

1

0

0

0

蔦島 アミークス

両角 名王スターズ

両角

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

3

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

4

Ａ

Ｂ

あんず

前島 朝日サーズデーズＢ

小宮 マーブル

大坪 日鉄マスターズ

榊原 東海カトレア

足立 愛卓会

沢越 サクセス

佐藤 名古屋市役所

大坪 足立 佐藤 両角 前島

榊原 沢越 蔦島 両角 小宮

尾崎 愛卓会パルサー

山崎 タートルズ

山崎 くるみ会

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

-

-

原田 グリーンクラブ

神 尾張クラブ

高松 さくら咲くＴ．Ｃ

石川 ブラックパインズ

藤田 サタデークラブ

伊藤 春日井クラブ

五十嵐 クローバー

1リーグの

Dへ移動

キ



日時
主催
主管
後援

2 3

4 3

6 1

3 2

W

―

―

W/O

―3

L

4 2

2 4

W/O

―

―

―

L

3

3

W

1

W

1

1

1

3

2

1

―

―

―

―

―

―

3

1

3

W

3

3

1

W/O

―

―

―

―

3

1

2

3

4

２位

1

2

3

4

神 尾張クラブ

足立 愛卓会

沢越 サクセス

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

3 ― 4 1

小島 愛卓会パルサー

原田 グリーンクラブ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

　

春日井 小島 原田 足立

渡辺 小島 神 沢越

―

春日井 豊明市卓球協会

渡辺 愛友クラブ

得点 ゲーム率 順位

2

クローバー

大坪 日鉄マスターズ

榊原 東海カトレア

小島 緑陽クラブ

朱 鯉江

2

L

1

１３コ―ト

１２コ―ト

伊藤 春日井クラブ

五十嵐

W/O

―

3

3

1

1
サクセス

L

3

持田 サクセス

朱 サクセス

馬場 グリーンクラブ
―

3 2

鯉江

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｂの部（１１１歳～１３０歳）
　

持田 馬場 伊藤 大坪
１位

五十嵐 榊原
得点 ゲーム率 順位

キ



日時
主催
主管
後援

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｂの部（１１１歳～１３０歳）

0

0

ゲーム率 順位

4 3

6 1

5 2

3 4

得点 ゲーム率 順位

5 2

6 1

4 3

3 4

―

―

―

―

1

3

1

3

3

3

3

1

3

―

―

―

―

3

3

3

3

1―

1

1

1

0

3

0

1

―

―

―

―

―

―

3

3

2

3

1

3

2

0

3

―

４位

1

2

3

4

山崎 くるみ会

両角 名王スターズ

両角 あんず

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

3

1

2

3

4

―

―

―

小宮

2

3

1

3

3

0

―

―

1

0

3

3 ―

3 0

吉村 日鉄マスターズ

中崎 東海アイリス

葛谷 明誠アスリート

中島 クローバー

山崎 タートルズ

吉村 葛谷 山崎 両角

中崎 中島 山崎 両角
１５コ―ト

高松 さくら咲くＴ．Ｃ

石川 ブラックパインズ

佐藤 名古屋市役所

蔦島 アミークス

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

1

大原 石川 蔦島

前島 朝日サーズデーズＢ

小宮 マーブル

田渕 くるみ会

3 2 ―

―
大原 ストリーム

１４コ―ト
前島 田渕 高松 佐藤

３位 得点



日時
主催
主管
後援

4

4 5

◎試合順序

勝

杉浦

村上

柴田 瀬戸市卓球協会

松永 瀬戸市卓球協会
-

3

3 4

１９・２０コ―ト 得点 ゲーム率 順位

0-

0

　
竹本 水野 矢野 杉浦 柴田

上田 西山 勝 村上 松永

6 1

5 2

0

0

-

-

3

3

-03- -

1

6 3

7 2

6

1

0

1

1

3

3

3

3

3

-

-

-

3

1

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

0

3

3

3

0

1

-

-

-

-

-

1

0

2

3

3

0

0

1

-

-

-

-

-

-

3

1

3

3

3

3

2

3

3

-

-

-

-

①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

キャンディ

高浜メイクＴＣ

高浜メイク

3

3

3

0

1

0

1

3

0

0

1

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

2

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

水野 名古屋卓球クラブ

西山 名王クラブ

矢野 高橋ＳＣ

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

4

竹本 日鉄マスターズ

上田 東海アイリス

-

-

1 3 - 2 7

3

3

3

3

嶋崎 Ｂｌａｎｋｓ８

二村 シエル

藤吉 滝ノ水

藤吉 滝ノ水

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

二村
１７・１８コ―ト

竹田 ＡＦブラザー

宮﨑 マキフレンド

西 緑陽クラブ

-

-

鈴木 幸卓会

髙木 国府クラブ

九十九 東海カトレア

藤吉

- 3 1

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｃの部（１３２歳～１５３歳）
　

鈴木 竹田 西 嶋崎 藤吉
得点 ゲーム率 順位

髙木 宮﨑 九十九

キ



日時
主催
主管
後援

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｃの部（１３２歳～１５３歳）

8 1

7 2

5
3/3
1.0

4

-

-

-

-

-

2

0

1

0

3

２１・２２コ―ト 得点 ゲーム率 順位

5
5/3
1.67

3

6 3

5
3/5
0.6

5

２３・２４コ―ト 得点 ゲーム率 順位

7 1

5 5

5 4

- 3

1

1

3

3

0

1

0

3

0

7 2

2

0

3

3

0

3

3

3

3

0

-

-

-

-

-

1

3

3

3

-

-

-

-

-

3

3

2

3

3

3

3

-

2

3

-

-

-

-

-

3

3

1

3

3

0

1

2

0

3

1

1

0

1

0

1

3

2

3

3

3

2

3

1

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

0

2

3

3

3

2

3

-

中川 浅井 仲島 本多 木村

伊東 坂川 川口 林 山内

3

Ｃ

Ｄ

Ｅ

3

3

3

0

2

0

3

0

山下 さなだクラブ

足立 三菱自動車

大竹

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

3

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

4

Ａ

Ｂ

中川クラブ

天野 幸卓会

嶋村 幸卓会

入尾 犬山クラブ

小川 犬山クラブ

大森 瀬戸市卓球協会

小林 瀬戸市卓球協会

世界 本城マスターズ

入尾 大森 世界 足立 天野

小川 小林 山下 大竹 嶋村

林 歩クラブ

木村 ピンポン館

山内 ピンポン館

◎試合順序 ①Ｂ:Ｅ(Ａ) ②Ｃ:Ｄ(Ａ) ③Ａ:Ｅ(Ｄ) ④Ｂ:Ｃ(Ｄ) ⑤Ａ:Ｄ(Ｂ)

⑥Ｃ:Ｅ(Ｂ) ⑦Ａ:Ｃ(Ｅ) ⑧Ｂ:Ｄ(Ｅ) ⑨Ａ:Ｂ(Ｃ) ⑩Ｄ:Ｅ(Ｃ)

-

-

浅井 名王スターズ

坂川 名王クラブ

仲島 名古屋市役所クラブ

川口 空

本多 幸卓会

中川 瀬戸市卓球協会

伊東 ラビット



日時
主催
主管
後援

5 2

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

中川 瀬戸市卓球協会

伊東

3

1

3

2

3 4

4 3

5 2

6 1

得点

1

4 3 3

3 4

4 4 2

4 2 4

2

L

―

W

4

6

3

5 1

得点

3

W

23

―

―

―

―

W/O

―

―

―

―

2

3

3

2

2

1

3

3

1

3

―

―

―

―

3

3

L

3

3

0

0

3

3

2

1

3

0

―

―

―

―

―

W/O

―

―

―

3

3

1

1

3

2

2

1

3

2

0

1

0

―

―

―

―

―

―

―

―

ラビット

大森

１９コ―ト

村上 高浜メイク

1

2

3

4

1

2

3

4

２位

1

2

3

4

　
西 水野 浅井 世界

九十九 西山 坂川 山下
ゲーム率 順位１８コ―ト

仲島 名古屋市役所クラブ

川口

瀬戸市卓球協会

小林 瀬戸市卓球協会

二村 村上 伊東 小林

嶋崎 Ｂｌａｎｋｓ８

二村 シエル

杉浦 高浜メイクＴＣ

0

3

3

3

0

0

3

3

3

―

―

坂川 名王クラブ

世界 本城マスターズ

山下 さなだクラブ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

嶋崎 杉浦 中川 大森
ゲーム率 順位３位

3

西 緑陽クラブ

九十九 東海カトレア

水野 名古屋卓球クラブ

西山 名王クラブ

浅井 名王スターズ

空

入尾 犬山クラブ

小川 犬山クラブ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

3

3

1

2 3

3

―

―

2

2

3

3

１７コ―ト

上田 東海アイリス
1

鈴木 幸卓会

髙木 国府クラブ

竹本 日鉄マスターズ
―

3 1 2

1

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｃの部（１３２歳～１５３歳）
　

鈴木 竹本 仲島 入尾
得点 ゲーム率 順位

髙木 上田 川口 小川
１位



日時
主催
主管
後援

令和５年度愛知県マスタ―ズ卓球大会(硬式混合ダブルス個人戦)

令 和 5 年 6 月 17 日 ( 土 )
愛 知 県 卓 球 協 会
西 尾 市 卓 球 協 会
株 式 会 社 タ マ ス

＊Ｃの部（１３２歳～１５３歳）

3 4

5 2

4 1

1

ゲーム率 順位

3

0

3

1 3

3

得点

２０コ―ト 得点 ゲーム率 順位
藤吉 矢野 木村 天野

藤吉 勝 山内 嶋村

2 3

6

4

3

2

2

―

―

―

―

―

―

―

3

1

2

3

2

―

―

0

3

0

3

3

3

3

3

―

―

―

―

―

―

0

0

0

―

―

0

0

0

3

3

3

1

―

藤吉 滝ノ水

藤吉 滝ノ水

矢野 高橋ＳＣ

勝 キャンディ

木村 ピンポン館

2

3

4

２１コ―ト

４位

1

2

3

4

本多 幸卓会

林 歩クラブ

足立 三菱自動車

大竹 中川クラブ

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

3 2

松永 林 大竹

柴田 瀬戸市卓球協会
―

―

―
松永 瀬戸市卓球協会

山内 ピンポン館

天野 幸卓会

嶋村 幸卓会

◎試合順序 ①1：4(2) ②2：3(1) ③1：3(4) ④2：4(3) ⑤1：2(4) ⑥3：4(2)

柴田 本多 足立

―

―

1

2

3

3 ―

2 3

５位


